

**Reconstructia Blocului operator  
al IMSP institutul de medicina  
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.  
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-  
1-11/265-SI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-14**  
**Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 259 829,96 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.        | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |           |
|--------|-----------------------------|---|-------------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
|        |                             |   |             |                                       | Pe unitate de măsură   | Total     |
| 1      | 2                           | 3   | 4           | 5                                     | 6                      | 7         |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |             |                                       |                        |           |
| 1      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M                                     | buc         | 1,0000                                | 665,27                 | 665,27    |
| 2      | 10-08-001-12                | Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01  | buc         | 1,0000                                | 222,71                 | 222,71    |
| 3      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ                                   | buc         | 2,0000                                | 664,98                 | 1 329,96  |
| 4      | 10-08-001-02                | Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемноконтрольный)   | buc         | 7,0000                                | 1 079,68               | 7 557,74  |
| 5      | 10-02-016-06                | Bloc de alimentare РИП  | buc         | 7,0000                                | 279,16                 | 1 954,10  |
| 6      | 10-08-002-02                | Avertizoare de fum СПДЗ-10  | buc         | 355,0000                              | 56,88                  | 20 193,73 |
| 7      | 10-08-002-01                | Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, SPR3LM                               | buc         | 29,0000                               | 28,24                  | 818,87    |
| 8      | 10-06-032-01                | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive | 100 cupluri | 7,6800                                | 359,32                 | 2 759,61  |

| 1  | 2            | 3  | 4      | 5          | 6        | 7         |
|----|--------------|--|--------|------------|----------|-----------|
|    |              | terminale  |        |            |          |           |
| 9  | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: Avertizator HC-103   | buc    | 12,0000    | 27,63    | 331,54    |
| 10 | 10-01-039-06 | Acumulator 12B   | buc    | 7,0000     | 55,27    | 386,90    |
| 11 | 10-06-037-08 | Box 300x300  | buc    | 7,0000     | 30,15    | 211,04    |
| 12 | 08-02-412-1  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, КСРВнг(А)-FRLS | 100 m  | 27,0000    | 155,06   | 4 186,69  |
| 13 | 10-01-055-03 | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu Haloger free - UTP cat 5e   | 100 m  | 3,0500     | 1 174,75 | 3 582,99  |
| 14 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: 10*20mm  | 100 m  | 8,0000     | 511,12   | 4 089,00  |
| 15 | 08-02-390-1  | Canale din masa plastica cu latime: 25*16mm  | 100 m  | 3,0000     | 511,12   | 1 533,37  |
| 16 | 08-02-409-1  | Teava din ПВХ pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm                                     | 100 m  | 7,0000     | 706,30   | 4 944,10  |
| 17 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Труба гофрированная Д20                             | 100 m  | 3,0000     | 706,30   | 2 118,90  |
| 18 |              | Materiale  | buc    | 0,0000     | 0,00     | 0,00      |
| 19 |              | Cablu КСРВнг(А)-FRLS-2x0,5   | buc    | 2 700,0000 | 7,17     | 19 359,00 |
| 20 |              | Cablu Haloger free UTP cat 5e  | buc    | 305,0000   | 8,08     | 2 464,40  |
| 21 |              | Cablu-canal din plastic 10x20  | m      | 800,0000   | 4,18     | 3 344,00  |
| 22 |              | Cablu-canal din plastic 25x16  | m      | 300,0000   | 6,33     | 1 899,00  |
| 23 |              | Teava de gofro Д20   | m      | 300,0000   | 3,00     | 900,00    |
| 24 |              | Teava de PVC Д20mm   | m      | 700,0000   | 4,92     | 3 444,00  |
|    |              | <i>Total</i>   | lei    |            |          | 88 296,92 |
|    |              | <i>Asigurare sociala si medicala</i>   | 22,5 % |            |          | 12 404,48 |

| 1  | 2                | 3  | 4     | 5        | 6        | 7                               |
|----|------------------|--|-------|----------|----------|---------------------------------|
|    |                  | <i>Cheltuieli de transport</i>                       | 7 %   |          |          | 2 198,73                        |
|    |                  | <i>Cheltuieli de regie</i>                           | 76 %  |          |          | 41 899,58                       |
|    |                  | <i>Total</i>   |       |          |          | 144 799,71                      |
|    |                  | <i>Beneficiu de deviz</i>                            | 6 %   |          |          | 8 687,98                        |
|    |                  | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b> |       |          |          | <b>153 487,69<br/>55 131,02</b> |
|    |                  | <b>2. Utilaj</b>                                     |       |          |          |                                 |
| 25 | pretul<br>firmei | Panou C2000M   | buc   | 1,0000   | 3 315,83 | 3 315,83                        |
| 26 | pretul<br>firmei | Dispozitiv Сигнал-10П                                | buc   | 7,0000   | 980,25   | 6 861,75                        |
| 27 | pretul<br>firmei | Panou C2000-СП-1исп.1                                | buc   | 1,0000   | 820,00   | 820,00                          |
| 28 | pretul<br>firmei | Bloc C2000-БКИ                                       | buc   | 2,0000   | 1 816,33 | 3 632,66                        |
| 29 | pretul<br>firmei | Avertizoare СПДЗ-10                                  | buc   | 355,0000 | 105,42   | 37 424,10                       |
| 30 |                  | Avertizoare SPR3LM                                   | buc   | 29,0000  | 101,08   | 2 931,32                        |
| 31 | pretul<br>firmei | Avertizator HC-103                                   | buc   | 12,0000  | 91,67    | 1 100,04                        |
| 32 | pretul<br>firmei | Bloc de alimentare РИП                               | buc   | 7,0000   | 475,75   | 3 330,25                        |
| 33 | pretul<br>firmei | Acumulator 12V                                       | buc   | 7,0000   | 204,72   | 1 433,04                        |
| 34 | pretul<br>firmei | Box 300x300  | buc   | 7,0000   | 205,83   | 1 440,81                        |
|    |                  | <i>Total</i>   | lei   |          |          | 62 289,80                       |
|    |                  | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                      | 1,2 % |          |          | 747,48                          |
|    |                  | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>             |       |          |          | <b>63 037,28</b>                |

|  |  |  |      |  |  |                   |
|--|--|--|------|--|--|-------------------|
|  |  | Total                                    | lei  |  |  | 216 524,97        |
|  |  | TVA                                      | 20 % |  |  | 43 304,99         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      |  |  | <b>259 829,96</b> |

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Blocului operator  
al IMSP institutul de medicina  
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.  
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-  
1-11/265-SI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-14  
Semnalizare de incendiu**

**Valoarea de deviz 259 829,96 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-14: |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |   |                       |      |        |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 956,14 | 57,66 | 55 131,02        |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>55 131,02</b> |

**Materiale:**

|     |             |                                       |     |          |          |                  |
|-----|-------------|---------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| 1.  | 1115625     | Panou C2000M                          | buc | 1,00     | 3 315,83 | 3 315,83         |
| 2.  | 124537657   | Panou C2000-СП-1исп.1                 | buc | 1,00     | 820,00   | 820,00           |
| 3.  | 1543334     | Dispozitiv Сигнал-10П                 | buc | 7,00     | 980,25   | 6 861,75         |
| 4.  | 1564524     | Teava de PVC Д20mm                    | m   | 700,00   | 4,92     | 3 444,00         |
| 5.  | 17654567    | Bloc C2000-БКИ                        | buc | 2,00     | 1 816,33 | 3 632,66         |
| 6.  | 235465      | Cablu-canal din plastic 25x16         | m   | 300,00   | 6,33     | 1 899,00         |
| 7.  | 33433714374 | Box 300x300                           | buc | 7,00     | 205,83   | 1 440,81         |
| 8.  | 35465433    | Avertizoare СПД3-10                   | buc | 355,00   | 105,42   | 37 424,10        |
| 9.  | 4332234     | Acumulator 12V                        | buc | 7,00     | 204,72   | 1 433,04         |
| 10. | 453222323   | Bloc de alimentare РИП                | buc | 7,00     | 475,75   | 3 330,25         |
| 11. | 55678543    | Avertizoare SPR3LM                    | buc | 29,00    | 101,08   | 2 931,32         |
| 12. | 654674433   | Avertizator HC-103                    | buc | 12,00    | 91,67    | 1 100,04         |
| 13. | 6754        | Teava de gofro Д20                    | m   | 300,00   | 3,00     | 900,00           |
| 14. | 76555       | Cablu-canal din plastic 10x20         | m   | 800,00   | 4,18     | 3 344,00         |
| 15. | 7655542     | Cablu Haloger free UTP cat 5e         | m   | 305,00   | 8,08     | 2 464,40         |
| 16. | 766         | Cablu КСРВнг(А)-FRLS-2x0,5            | m   | 2 700,00 | 7,17     | 19 359,00        |
|     |             | <b>Total materiale de construcții</b> |     |          |          | <b>93 700,20</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |        |                                     |      |        |       |                 |
|----|--------|-------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 330206 | Burghiuri electrice                 | h-ut | 60,27  | 10,00 | 602,70          |
| 2. | 331451 | Perforatoare electrice              | h-ut | 115,28 | 10,00 | 1 152,80        |
|    |        | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |        |       | <b>1 755,50</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 216 524,97 |
| TVA   | 20 % | 43 304,99  |

**Total deviz:**

**259 829,9**

**6**

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reconstrucția Blocului operator al IMSP  
**institutul de medicina str. Toma Ciorba nr. 1**  
**mun. Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-1-11/265-**  
**SI**

**Investitor IMSP Institutul de Medicina**  
**Urgenta**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.        | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|---|-------------|--|----------------------|-----------|
|        |                             |   |             |  | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3   | 4           | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b><br>Коэффициент к трудозатратам=0,4794  |             |  |                      |           |
| 1      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare.<br>Concentrator: C2000-M  | buc         |  |                      | 665,27    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 24,0000                                | 57,66                | 663,67    |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,1600                                 | 10,00                | 1,60      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 665,27    |
| 2      | 10-08-001-12                | Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1 исп.01   | buc         |  |                      | 222,71    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 8,0000                                 | 57,66                | 221,41    |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,1300                                 | 10,00                | 1,30      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 222,71    |
| 3      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare.<br>Concentrator: C2000-БКИ  | buc         |  |                      | 664,98    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 24,0000                                | 57,66                | 663,38    |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,1600                                 | 10,00                | 1,60      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 1 329,96  |
| 4      | 10-08-001-02                | Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемноконтрольный)   | buc         |  |                      | 1 079,68  |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 39,0000                                | 57,66                | 1 078,08  |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,1600                                 | 10,00                | 1,60      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 7 557,74  |
| 5      | 10-02-016-06                | Bloc de alimentare РИП  | buc         |  |                      | 279,16    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 10,1000                                | 57,66                | 279,16    |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 1 954,10  |
| 6      | 10-08-002-02                | Avertizoare de fum СПДЗ-10  | buc         |  |                      | 56,88     |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 2,0000                                 | 57,66                | 55,28     |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,1600                                 | 10,00                | 1,60      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 20 193,73 |
| 7      | 10-08-002-01                | Avertizoare "ПЧ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, SPR3LM   | buc         |  |                      | 28,24     |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 1,0000                                 | 57,66                | 27,64     |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice   | h-ut        | 0,0600                                 | 10,00                | 0,60      |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 818,87    |
| 8      | 10-06-032-01                | Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale | 100 cupluri |  |                      | 359,32    |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 13,0000                                | 57,66                | 359,32    |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 2 759,61  |
| 9      | 10-04-066-05                | Aparataj de perete: Avertizator HC-103  | buc         |  |                      | 27,63     |
|        | 1                           | Muncitor  | h-om        | 1,0000                                 | 57,66                | 27,63     |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei         |  |                      | 331,54    |
| 10     | 10-01-039-06                | Acumulator 12B  | buc         |  |                      | 55,27     |

| 1  | 2             | 3   | 4     | 5       | 6        | 7         |
|----|---------------|---|-------|---------|----------|-----------|
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 2,0000  | 57,66    | 55,27     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 386,90    |
| 11 | 10-06-037-08  | Box 300x300   | buc   |         |          | 30,15     |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 1,0900  | 57,66    | 30,15     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 211,04    |
| 12 | 08-02-412-1   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, KCPBH(A)-FRLS | 100 m |         |          | 155,06    |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 5,6100  | 57,66    | 155,06    |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 4 186,69  |
| 13 | 10-01-055-03  | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu Haloger free - UTP cat 5e  | 100 m |         |          | 1 174,75  |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 42,5000 | 57,66    | 1 174,75  |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 3 582,99  |
| 14 | 08-02-390-1   | Canale din masa plastica cu latime: 10*20mm   | 100 m |         |          | 511,12    |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 16,2900 | 57,66    | 450,32    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut  | 6,0800  | 10,00    | 60,80     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 4 089,00  |
| 15 | 08-02-390-1   | Canale din masa plastica cu latime: 25*16mm   | 100 m |         |          | 511,12    |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 16,2900 | 57,66    | 450,32    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut  | 6,0800  | 10,00    | 60,80     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 1 533,37  |
| 16 | 08-02-409-1   | Teava din PIBX pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm                                   | 100 m |         |          | 706,30    |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 23,8000 | 57,66    | 657,90    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut  | 4,8400  | 10,00    | 48,40     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 4 944,10  |
| 17 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Труба гофрированная Д20                            | 100 m |         |          | 706,30    |
|    | 1             | Muncitor  | h-om  | 23,8000 | 57,66    | 657,90    |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut  | 4,8400  | 10,00    | 48,40     |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 2 118,90  |
| 18 |               | Materiale   | buc   |         |          | 0,00      |
|    |               | Total   | lei   |         |          |           |
| 19 |               | Cablu KCPBH(A)-FRLS-2x0,5   | buc   |         |          | 7,17      |
|    | 766           | Cablu KCPBH(A)-FRLS-2x0,5   | m     | 1,0000  | 7,17     | 7,17      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 19 359,00 |
| 20 |               | Cablu Haloger free UTP cat 5e   | buc   |         |          | 8,08      |
|    | 7655542       | Cablu Haloger free UTP cat 5e   | m     | 1,0000  | 8,08     | 8,08      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 2 464,40  |
| 21 |               | Cablu-canal din plastic 10x20   | m     |         |          | 4,18      |
|    | 76555         | Cablu-canal din plastic 10x20   | m     | 1,0000  | 4,18     | 4,18      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 3 344,00  |
| 22 |               | Cablu-canal din plastic 25x16   | m     |         |          | 6,33      |
|    | 235465        | Cablu-canal din plastic 25x16   | m     | 1,0000  | 6,33     | 6,33      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 1 899,00  |
| 23 |               | Teava de gofro Д20  | m     |         |          | 3,00      |
|    | 6754          | Teava de gofro Д20  | m     | 1,0000  | 3,00     | 3,00      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 900,00    |
| 24 |               | Teava de PVC Д20mm  | m     |         |          | 4,92      |
|    | 1564524       | Teava de PVC Д20mm  | m     | 1,0000  | 4,92     | 4,92      |
|    |               | Total   | lei   |         |          | 3 444,00  |
|    |               | <b>2. Utilaj</b>  |       |         |          |           |
| 25 | pretul firmei | Panou C2000M  | buc   |         |          | 3 315,83  |
|    | 1115625       | Panou C2000M  | buc   | 1,0000  | 3 315,83 | 3 315,83  |

| 1  | 2             | 3                      | 4   | 5      | 6        | 7         |
|----|---------------|------------------------|-----|--------|----------|-----------|
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 3 315,83  |
| 26 | pretul firmei | Dispozitiv Сигнал-10П  | buc |        |          | 980,25    |
|    | 1543334       | Dispozitiv Сигнал-10П  | buc | 1,0000 | 980,25   | 980,25    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 6 861,75  |
| 27 | pretul firmei | Ранου С2000-СП-1исп.1  | buc |        |          | 820,00    |
|    | 124537657     | Ранου С2000-СП-1исп.1  | buc | 1,0000 | 820,00   | 820,00    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 820,00    |
| 28 | pretul firmei | Блок С2000-БКИ         | buc |        |          | 1 816,33  |
|    | 17654567      | Блок С2000-БКИ         | buc | 1,0000 | 1 816,33 | 1 816,33  |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 3 632,66  |
| 29 | pretul firmei | Аvertizoare СПДЗ-10    | buc |        |          | 105,42    |
|    | 35465433      | Аvertizoare СПДЗ-10    | buc | 1,0000 | 105,42   | 105,42    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 37 424,10 |
| 30 |               | Аvertizoare SPR3LM     | buc |        |          | 101,08    |
|    | 55678543      | Аvertizoare SPR3LM     | buc | 1,0000 | 101,08   | 101,08    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 2 931,32  |
| 31 | pretul firmei | Аvertizator HC-103     | buc |        |          | 91,67     |
|    | 654674433     | Аvertizator HC-103     | buc | 1,0000 | 91,67    | 91,67     |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 1 100,04  |
| 32 | pretul firmei | Блок de alimentare РИП | buc |        |          | 475,75    |
|    | 45322323      | Блок de alimentare РИП | buc | 1,0000 | 475,75   | 475,75    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 3 330,25  |
| 33 | pretul firmei | Асумulator 12V         | buc |        |          | 204,72    |
|    | 4332234       | Асумulator 12V         | buc | 1,0000 | 204,72   | 204,72    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 1 433,04  |
| 34 | pretul firmei | Box 300x300            | buc |        |          | 205,83    |
|    | 33433714374   | Box 300x300            | buc | 1,0000 | 205,83   | 205,83    |
|    |               | <i>Total</i>           | lei |        |          | 1 440,81  |

## APROBAT:

**Intocmit**  
SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.